[image: ]
	         TRƯỜNG THCS NGUYỄN GIA THIỀU
           Nguyen Gia Thieu Junior High School

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÚC KHẢO BÀI THI
(Kỳ thi tuyển sinh vào lớp 6 trường THCS Nguyễn Gia Thiều năm học 2023-2024)

[bookmark: _GoBack]Kính gửi:   - Phòng Giáo dục và đào tạo quận Long Biên
                        -  Hội đồng tuyển sinh trường THCS Nguyễn Gia Thiều
1. Họ tên phụ huynh:……………………………………….........SĐT:……………………..………
2. Họ tên học sinh: 	…………………………………………………………………………………..
3. Sinh ngày: ……/……../…….                                                  4. Giới tính:………………………
5. Số báo danh:…………………............................                     6. Phòng thi:…………...................
	          Trong kỳ thi tuyển sinh vào lớp 6 năm học 2023-2024 vừa qua, con chúng tôi đã tham gia kiểm tra đo nghiệm 03 môn: Tiếng Việt, Toán, Tiếng Anh khóa thi ngày 20/06/2023 tại điểm thi trường Tiểu học Đoàn Khuê- Long Biên.
Nay gia đình tôi làm đơn kính đề nghị phòng Giáo dục và Đào tạo quận Long Biên, Hội đồng tuyển sinh trường THCS Nguyễn Gia Thiều phúc khảo lại bài kiểm tra đo nghiệm các môn sau:
	TT
	Môn đề nghị phúc khảo
	Điểm đã thông báo

	1

	2

	3

Tổng số môn đăng ký phúc khảo:…………………………. môn
* Ghi chú: Phụ huynh chỉ ghi tên môn thi và điểm thi của môn xin phúc khảo, gạch chéo vào các ô trống.
Tôi xin cam đoan và hoàn toàn chịu trách nhiệm về thông tin đã viết trong đơn.
 		Hà Nội, Ngày        tháng       năm 2023.
                                                                                      PHỤ HUYNH HỌC SINH
		      (Ký và ghi rõ họ tên)

image1.jpeg